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MUODOSTELMALUISTELUN SEURAKILPAILU, TAPPARA SYNCHRO 21.2.2026 
 
 

Tappara ry Taitoluistelu (TapTL) kutsuu STLL:n rekisteröityneitä ja kilpailupassin kaudelle 2024-
2025 lunastaneita muodostelmaluistelujoukkueita Tappara Synchro -seurakilpailuun. 

 
 
 
Paikka Hakametsän jäähalli (Keltinkatu 2, 33530 Tampere) 
 
 
Aika ja alustava aikataulu 
 
 Päivä ja kellonaika                 Sarja 
  

Lauantaina 21.2.2026 klo 10 alkaen Aikuiset 

 Tulokkaat 

 Noviisit 

 
Tarkempi aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. Järjestävä seura varaa oikeuden 
aikataulumuutoksiin. 

 
 
Kilpailusarjat 
 

Sarja        VO kesto 
 

Tulokkaat 2 min 30 s +/-10s  

Kansalliset noviisit 3 min +/-10 s 

Aikuiset 3 min +/-10s 

   
 
Kentän koko 28 x 60 metriä 
 
Arviointi MUPI-arviointi. Kilpailu käydään konekilpailuna 
 
Arvioijat Arvioijat ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. 
 
 
Ilmoittautuminen 

Ilmoittautuminen tapahtuu Taikkarissa (www.taikkari.fi) alkaen 12.12.2025 klo 9:00 ja 
viimeistään 9.1.2026 klo 20:00. 
 
Jälki-ilmoittautuminen on tehtävä viimeistään 28.1. klo 20:00 ja tällöin ilmoittautumismaksu on 
kaksinkertainen. 
 
Jokainen joukkueen mukana kilpailuun tuleva henkilö (valmentajat: enintään 2 henkilöä, 
joukkueenjohtajat ja huoltajat: enintään 3 henkilöä sekä mahdollinen kuvaaja: enintään 1 
henkilö) ilmoitetaan Taikkarissa. Kilpailuun voi ilmoittaa ainoastaan ne henkilöt, joilla on 
voimassa oleva kilpailu- tai toimihenkilöpassi. 
 
Joukkueita ilmoittava seura vastaa siitä, että luistelijoiden kilpailupassit ovat voimassa. Seura 
vakuuttaa ja vastaa myös, että kilpailuun nimetyillä valmentajilla ja toimihenkilöillä on 
toimihenkilöpassi voimassa. 
 
 

https://goo.gl/maps/UKDfuF2cDZw
http://www.taikkari.fi/


 
 
Kilpailuvahvistus lähetetään Taikkarista löytyvään seuran osoitteeseen mahdollisimman pian 
jälki-ilmoittautumisen päätyttyä. 
 
Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15.7. mukaisesti. Mahdolliset 
peruuntumiset tulee tehdä Taikkarissa ja ilmoittaa sähköpostitse osoitteeseen 
kilpailu.tapparaml@gmail.com 

 
 
Ilmoittautumismaksut 
 
  

Ilmoittautumismaksu on 115 € / joukkue. 
 
Ilmoittautumismaksu laskutetaan joukkueilta ilmoittautumisen päätyttyä. Laskutus tapahtuu 
seuroittain, käytäthän maksaessasi laskuun merkittyä viitenumeroa. 
Arvioijien kulut laskutetaan osallistuneilta seuroilta jälkikäteen. 
 

Suunniteltu ohjelma -lomake 
 
 Ajan tasalla olevat lomakkeet tallennetaan Taikkariin viimeistään 28.1.2026 klo 20:00 
 
Kilpailumusiikki 
 
 Musiikkitiedostot tallennetaan Taikkariin mp3 -tiedostona 28.1.2026 mennessä. 
 
 Tiedostot pyydetään nimeämään SARJA_JOUKKUE_SEURA_LO/VO. 
 Musiikista on oltava mukana myös varakopio muistitikulle tallennettuna mp3 -muodossa. 

Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen. 
 
 Kilpailun mahdollista striimausta varten on tärkeää, että myös musiikkitiedot on tallennettu 

Taikkariiin asianmukaisesti. 
 
 
Luistelujärjestyksen arvonta 
 
 Arvonta-aika ja -paikka ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. 
 
Ruokailu Joukkueilla on mahdollista varata ruokailu Hakametsän jäähallilla. Ruokailun tilauksesta 

tarkempaa tietoa kilpailuvahvistuksessa 
 
Joukkue-esittelyt 

 
Joukkue-esittelyitä varten joukkueen pyydetään lisäämään Taikkariin 28.1.2026 mennessä. 
Joukkue-esittelyt julkaistaan sähköisinä. 
 

Pääsyliput Yleisöä ja lipunmyyntiä koskeva informaatio päivitetään kilpailun nettisivuille. 
 
 
 
Kilpailun nettisivut 

        https://taitoluistelu.tapparary.fi/kilpailut/tapparasynchro2026/   
   

 
Kilpailun johto 
  

Kilpailun johdon tavoitat sähköpostitse osoitteesta 
 
kilpailu.tapparaml@gmail.com 


